
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

76
Besluit van 18 januari 1993, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het besluit houdende 
wijziging van het Rechtspositiebesluit 
onderwijspersoneel en het Uitvoeringsbesluit 
W.O.V. (formatiebudget)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van ' 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Onderwijs en W eten
schappen, gedaan mede namens Onze M inister van Landbouw, Natuur
beheer en Visserij, van 13 januari 1993, nr. 92093244;

Gelet op artikel IV, vijfde lid, van het Besluit houdende wijziging van 
het Rechtspositiebesluit onderwijspersoneel en het Uitvoeringsbesluit 
W.O.V. (Stb. 1992, 389);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I, onderdeel S, van het Besluit van 3 juli 1992, houdende 
w ijziging van het Rechtspositiebesluit onderwijspersoneel en het Uitvoe
ringsbesluit W.O.V. (Stb. 1992, 389) treedt in werking met ingang van 
de tweede dag na plaatsing van dit besluit in het Staatsblad en werkt 
terug to t en met 23 december 1992.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 18 januari 1993
Beatrix

De M inister van Onderwijs en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

De M inister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
P. Bukman

Uitgegeven de achttiende februari 1993

De Minister van Justitie 
E. M. H. Hirsch-Ballin

316524F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 76


	stb_1993_76



